Karta danych

/b Hoffmann Group

0l KYOCERE
BDMT 11T302 ER-JS, CA6535, Typ: S

Dane zamowienia

Numer katalogowy
GTIN

Klasa artykutu

227361S

4960664686186

25A

Opis

wskazowka:

Zalecana warto$¢ dla a. = 0,3xD. Doktadnie 90° do a, = 5,5 mm.

promien naroza: 0,2 mm
posuw f, na zab: 0,06 — 0,1 mm

maksymalna gtebokos$¢ skrawania a, mas. Przy wykonywaniu petnych rowkéw: 5,5 mm

Opis techniczny

posuw f, na zab

typ

promien naroza

maksymalna gtebokos¢ skrawania a, ... przy obcinaniu

maksymalna gtebokos$¢ skrawania a, maks. pPrzy
wykonywaniu petnych rowkéw

wspétczynnik korekcyjny f,

liczba wymian/ostrzy

0,06 — 0,1 mm

S
0,2 mm

5,5 mm

5,5 mm

2,5
2
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Karta danych /b Hoffmann Group

Kod ISO wymiennej ptytki skrawajacej BDMT 117302 ER-JS
Gatunek CA6535
Materiat ostrza

&nbsp; HM

Rodzaj produktu ptytka skrawajaca do frezowania
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